
ZARZĄDZENIE NR 108/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 40/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego w § 1 pkt 3 lit. c otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) Prezes Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Kisielicach - Krzysztof Kowal.”.

§ 2. Pozostałe uregulowania zawarte w zarządzeniu pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 409A4810-BB51-4261-AABE-0D61808A81E3. Podpisany Strona 1




